
 

 Classificació  : CAMPIONAT DE BALEARS DE RUTA OPEN                                  

 

 Lloc de celebració   : CAN PICAFORT         

 Data                 : 05/06/21 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  106    Kms - Promig     :  37.61  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 TERRASA,MARC         JUNIO  ALBERTO CONTADOR C.D.C./EOLO KOMETA       02:49:05           

   2     614 PASCUAL,RAFEL        ELITE  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:49:05           mt. 

   3     285 LLULL,PERE           SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:08        3 seg. 

   4     187 CASASNOVAS,PERE      ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:09        4 seg. 

   5      70 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU/ES PORT GRUP ESPOR  02:49:09        4 seg. 

   6     470 BATLE,JOAN           MA-30  CC SA POBLA/CC SA POBLA                   02:49:09        4 seg. 

   7      77 BENNASSAR,FRANCESC   SUB23  URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL - SEGURO  02:49:09        4 seg. 

   8     344 BORRAS,LUIS          ELITE  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:49:09        4 seg. 

   9       3 LEGGETT,DAVID        ELITE  IBIZA CYCLING TEAM CLUB E/IBIZA CYCLING   02:49:09        4 seg. 

  10     197 CAMPOY,CARLES        SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:09        4 seg. 

  11     476 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  VREDESTEIN BASSO/GENCO CICLISMO           02:49:09        4 seg. 

  12     532 AMENGUAL,PERE        MA-30  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU/S´ESCAPADA GRUP  02:49:09        4 seg. 

  13     108 TEJERO,FRANCISCO     JUNIO  SAX CC/GIMENEZ GANGA - GIO - PRI          02:49:09        4 seg. 

  14     469 NICOLAU,JOAN         ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:09        4 seg. 

  15     602 SOLER,LLORENC        ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:49:09        4 seg. 

  16     171 VALLS,MIQUEL         SUB23  ADI CLUB CICLISTA/TELCO.M - ON CLIMA - O  02:49:09        4 seg. 

  17     110 DOLS,MARC            JUNIO  SAX CC/GIMENEZ GANGA - GIO - PRI          02:49:09        4 seg. 

  18      11 TORRES,MARC          JUNIO  PORTINATX CYCLING TEAM C./TERRENAUTO-AJR  02:49:09        4 seg. 

  19     511 MARTI,RUBEN          SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:14        9 seg. 

  20     740 MIERZEJEWSKI,MICHAL  MA-30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:49:47       42 seg. 

  21     111 FEMENIA,MATEU        JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR CONSULTING-A  02:49:47       42 seg. 

  22     554 MIRALLES,MARC        JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR CONSULTING-A  02:49:47       42 seg. 

  23       6 MALONDRA,JAUME       ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E./NIUWAVE BICICLET  02:49:47       42 seg. 

  24     207 FERNANDEZ,JORDI      ELITE  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:49:47       42 seg. 

  25     619 RIERA,MIGUEL         JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR CONSULTING-A  02:49:47       42 seg. 

  26     559 CHAVES,RODRIGO       ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:49:47       42 seg. 

  27     352 MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:49:47       42 seg. 

  28     267 MASCARO,ANGEL        JUNIO  BICICLETAS SANCHIS CC/TEIKA TEAM-GSPORT   02:49:54       49 seg. 

  29      65 BARCELO,ADRIA        ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:50:50     1:45 min. 

  30     409 PEREZ,ANSELMO        JUNIO  CARTAGENA C.C./CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  02:50:50     1:45 min. 

  31      84 SINTES,DAVID         ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:50:50     1:45 min. 

  32     493 PLOMER,SEBASTIA      SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:52:05     3:00 min. 

  33     558 PICO,VICTOR          ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:52:05     3:00 min. 

  34     263 BALLESTER,ANTONIO    ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:52:51     3:46 min. 

  35     196 MOYA,ALBERT          SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:52:51     3:46 min. 

  36     434 TELLO,DANIEL EDUARDO ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:53:22     4:17 min. 

  37     109 AMENGUAL,SERGI       JUNIO  SAX CC/GIMENEZ GANGA - GIO - PRI          02:55:44     6:39 min. 

  38     161 GINARD,ANTONI        ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA/ARTANENC CLUB CIC  02:57:30     8:25 min. 

 

 Corredors classificats : 38 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 TERRASA,MARC         JUNIO  ALBERTO CONTADOR C.D.C./EOLO KOMETA       02:49:05           

   2     108 TEJERO,FRANCISCO     JUNIO  SAX CC/GIMENEZ GANGA - GIO - PRI          02:49:09        4 seg. 

   3     110 DOLS,MARC            JUNIO  SAX CC/GIMENEZ GANGA - GIO - PRI          02:49:09        4 seg. 

   4      11 TORRES,MARC          JUNIO  PORTINATX CYCLING TEAM C./TERRENAUTO-AJR  02:49:09        4 seg. 

   5     111 FEMENIA,MATEU        JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR CONSULTING-A  02:49:47       42 seg. 

   6     554 MIRALLES,MARC        JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR CONSULTING-A  02:49:47       42 seg. 

   7     619 RIERA,MIGUEL         JUNIO  AEL TXIRRINDULARI CC/AMIÑUR CONSULTING-A  02:49:47       42 seg. 

   8     267 MASCARO,ANGEL        JUNIO  BICICLETAS SANCHIS CC/TEIKA TEAM-GSPORT   02:49:54       49 seg. 

   9     409 PEREZ,ANSELMO        JUNIO  CARTAGENA C.C./CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUE  02:50:50     1:45 min. 

  10     109 AMENGUAL,SERGI       JUNIO  SAX CC/GIMENEZ GANGA - GIO - PRI          02:55:44     6:39 min. 

 

 Classificació de : SUB 23 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     285 LLULL,PERE           SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:08          seg. 

   2      70 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU/ES PORT GRUP ESPOR  02:49:09        1 seg. 

   3      77 BENNASSAR,FRANCESC   SUB23  URBASA CLUB CICLISTA/CAJA RURAL - SEGURO  02:49:09        1 seg. 

   4     197 CAMPOY,CARLES        SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:09        1 seg. 

   5     171 VALLS,MIQUEL         SUB23  ADI CLUB CICLISTA/TELCO.M - ON CLIMA - O  02:49:09        1 seg. 

   6     511 MARTI,RUBEN          SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:14        6 seg. 

   7     493 PLOMER,SEBASTIA      SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:52:05     2:57 min. 

   8     196 MOYA,ALBERT          SUB23  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:52:51     3:43 min. 

 

  

 



Classificació de : ELITES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     614 PASCUAL,RAFEL        ELITE  SANTA MARGALIDA/SANTA MARGALIDA           02:49:05           mt. 

   2     187 CASASNOVAS,PERE      ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:09        4 seg. 

   3     344 BORRAS,LUIS          ELITE  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:49:09        4 seg. 

   4       3 LEGGETT,DAVID        ELITE  IBIZA CYCLING TEAM CLUB E/IBIZA CYCLING   02:49:09        4 seg. 

   5     469 NICOLAU,JOAN         ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:49:09        4 seg. 

   6     602 SOLER,LLORENC        ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:49:09        4 seg. 

   7       6 MALONDRA,JAUME       ELITE  NIUWAVE BICICLETES C.E./NIUWAVE BICICLET  02:49:47       42 seg. 

   8     207 FERNANDEZ,JORDI      ELITE  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:49:47       42 seg. 

   9     559 CHAVES,RODRIGO       ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:49:47       42 seg. 

  10      65 BARCELO,ADRIA        ELITE  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:50:50     1:45 min. 

  11      84 SINTES,DAVID         ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:50:50     1:45 min. 

  12     558 PICO,VICTOR          ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI  02:52:05     3:00 min. 

  13     263 BALLESTER,ANTONIO    ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:52:51     3:46 min. 

  14     434 TELLO,DANIEL EDUARDO ELITE  SPORTY+/ARABAY TEAM                       02:53:22     4:17 min. 

  15     161 GINARD,ANTONI        ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA/ARTANENC CLUB CIC  02:57:30     8:25 min. 

 

 Classificació de : MASTER 30 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     470 BATLE,JOAN           MA-30  CC SA POBLA/CC SA POBLA                   02:49:09          seg. 

   2     476 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  VREDESTEIN BASSO/GENCO CICLISMO           02:49:09           mt. 

   3     532 AMENGUAL,PERE        MA-30  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU/S´ESCAPADA GRUP  02:49:09           mt. 

   4     740 MIERZEJEWSKI,MICHAL  MA-30  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               02:49:47       38 seg. 

   5     352 MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                   02:49:47       38 seg. 

 


